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1. Nazwa kierunku doradztwo polityczne i publiczne
2. Cykl rozpoczęcia 2014/2015 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów niestacjonarna

Moduł kształcenia: Wykład monograficzny 4
Kod modułu: 05-DPiP-14-WM4

1. Liczba punktów ECTS: 2

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 

(skala 1-5)
WM4​_K​_1 prawidłowo identyfikuje i rozstrzyga dylematy związane z wykonywaniem zawodu DPiP​_K05

DPiP​_K06
3
3

WM4​_U​_1 umie samodzielnie zdobywać wiedzę i rozwijać swoje umiejętności badawcze kierując się wskazówkami wykładowcy DPiP​_U12
DPiP​_U16

5
5

WM4​_U​_2 potrafi posługiwać się podstawowymi ujęciami teoretycznymi właściwymi dla wybranego obszaru badawczego DPiP​_U04
DPiP​_U12
DPiP​_U16

4
4
4

WM4​_U​_3 posiada umiejętność przygotowywania wystąpień ustnych o charakterze naukowym DPiP​_U20 4
WM4​_W​_1 zna poszerzoną terminologię nauk społecznych w zakresie zagadnień właściwych dla swojego obszaru badań DPiP​_W01 4
WM4​_W​_2 zna podstawowe teorie i metodologie właściwe dla wybranego obszaru badawczego, pozwalające porządkować i analizowań 

zdobytą wiedzę
DPiP​_W02
DPiP​_W03
DPiP​_W05
DPiP​_W06
DPiP​_W07
DPiP​_W08
DPiP​_W12
DPiP​_W13
DPiP​_W14

4
4
4
4
4
4
4
4
4
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DPiP​_W17 4
WM4​_W​_3 ma uporządkowaną wiedzę szczegółową w zakresie wybranego obszaru badawczego DPiP​_W06

DPiP​_W07
DPiP​_W08
DPiP​_W12
DPiP​_W13
DPiP​_W14
DPiP​_W15
DPiP​_W16
DPiP​_W17

5
5
5
5
5
5
5
5
5

WM4​_W​_4 zna i rozumie metody analizy i interpretacji wybranych zagadnień DPiP​_U04
DPiP​_W04
DPiP​_W14

5
5
5

3. Opis modułu
Opis Szczegółowa tematyka zajęć w ramach modułu Wykład monograficzny 4  będzie corocznie podawana w sylabusach obowiązujących w danym roku 

akademickim. Powinna jednak oscylować wokół zagadnień związanych z: ogólnej wiedzy o komunikacji społecznej, ogólnej wiedzy o marketingu, 
podstaw (teorii i historii) retoryki, problemów współczesnych demokracji, zagadnień społeczeństwa obywatelskiego itp.

Wymagania wstępne  

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

WM4​_w​_1 Dyskusja moderowana przez 
prowadzącego ćwiczenia

Prowadzący formułuje problem, a następnie wraz grupą podejmuje próbę jego rozwiązania. W 
trakcie dyskusji zadaje pytania sprawdzające wiedzę, której dotyczy opisywany efekt 
kształcenia.

WM4_K_1, WM4_U_1, 
WM4_U_2, WM4_U_3, 
WM4_W_1, WM4_W_2, 
WM4_W_3, WM4_W_4

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 

godzin opis liczba 
godzin

WM4​_fs​_1 wykład Metoda podająca (z wykorzystaniem bądź 
nie pomocy audiowizualnych)

10 Praca własna studenta obejmuje studiowanie 
literatury przedmiotu

10 WM4_w_1


